







СОВЕТЫ



60









60
[image: image1.png]

                                                  РЕШЕНИЕ

«15» апрель 2011 й.       № 2-22/241      «15» апреля 2011 г.

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан

за 2010 год

         Совет муниципального района Бурзянский Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан за 2010 год по доходам в сумме 266565,2 тыс. рублей и расходам в сумме 262993,9 тыс. рублей, с профицитом бюджета в сумме 3571,3 тыс. рублей со следующими показателями по:

а) доходам бюджета муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан за 2010 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

б) доходам бюджета муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан за 2010 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификаций операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов согласно приложению 2 к настоящему решению;

в) ведомственной структуре расходов бюджета муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан за 2010 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

г) распределению расходов бюджета муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан за 2010 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 4 к настоящему решению;

д) источникам финансирования дефицита бюджета муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан за 2010 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 5 к настоящему решению;

е) источникам финансирования дефицита бюджета муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан за 2010 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 6 к настоящему решению;

ж) распределению расходов бюджета муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан на финансирование районных целевых программ за 2010 год согласно приложению 7 к настоящему решению;

з) распределению финансовой помощи бюджетам сельских поселений муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан за 2010 год согласно приложению 8 к настоящему решению.

и) отчет о предоставленных муниципальных гарантиях за 2010 год согласно приложению 9 к настоящему решению.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

муниципального района                                   Р.Ш. Гумерова